Rozpoznavaci znacka:

Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:
Typ zabezpecovaciho piistroje:
Majitel padaku:

Jméno parasutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokt za posledni 3 mésice:
Pocet seskokil celkem:

Jméno instruktora (u kategorie Z, A, B):
Jméno tandemového pasazéra:

- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet té€zce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti (V piipadé dostupnych video, audio nebo foto
zaznamu pripojte odkaz):

|
M-291
PZS-92

OP-087C, PS-034

15

937

17,11,2018

13,45 h

letisté Prostéjov

letiste

0

0

0

1

pti seskoku z vysky 1000m a vydrzi 5s nenahmatnuti

vytazného padacku a nasledné otevieni zal. padaku. Pii
ohledani zjisténo zasunuti padacku hloubéji do kapsicky.



